
1 

 

 

 

 

2019年 12月 17日 

 

年末年始のお問い合わせおよび資料請求等について 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始のお問い合わせおよび資料請求等への対応は以下の通りとさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

【電話受付】 

年内は、2019年 12月 27日（金）18：00 まで 

新年は、2020年 1月 6日（月）9：00から 

 

【資料請求・ホームページお問い合わせ】 

2019年 12月 27日（金）18：00以降のお問い合わせおよび資料請求等につきましては、 

2020年 1月 6日（月）以降、順次対応させていただきます。 

 

 

 

以上 

お知らせ 


